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'~ REPUBLIKA E SHQIPERISE

L g .. 2z /
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K

Adresa:Rr. Sami Frashéri, Pallati DELTA 1, Hyrja I Tirane.

Cel. 0696139382, e-mail : profitousbailiffservice@gmail.com
Nr. 0 SE( Prot. Tirané, mé,11.06.2019.
Nr. 82  Regj. ..

« Heqjen e Sekuestro _mbi Titujt e Pronesis.
Drejtuar : Qendrés Kombétare té Bisnesit, Tirané. “

Uné Erion Llalla me detyré Permbarues Gjyqésor, prané Sho em@Mbanmore
Profitus Bailiff Service sh.p.k, pasi studiova materialet ¢ dosjes, me Nr. 82 , daté
15.03.2019, me urdher ekzekutimi vendimin Nr.1344 Aatc 04 M 2016, t& Gjykates sé
Rrethit Gjyqgésor Elbasan 'S
KONSTAMVA e N\

Se né daté 15.03.2019, tek Shogeria Pembmmoréngﬁtous%m& Service” sh.pk m e
NIPT L91309032 V, &shté depozituar ¢y, Bkzek tim, kérkesa e kreditorit vendimi
Nr.1344 daté 04.11.2016, t& Gjykatés s& R% it Gjyqé: orﬁlbasan l€shuar pér Titullin
Ekzekutiv vendimin nr.1344 dt.04. ll 201@ ngékatés ‘s& Rrethit Gjyqgésor Elbasan, me
pale e objekt : :

Kreditor : Shoqena at” sh. pk.
Debitor Shoqerlai;Eko eton”sh.p.k NIPT J62903274Q
Objekti  : Paggm@hu&e

,@s&

Ne kushtet pens kz kut m;m%c utdhent te ekzekutimit eshte proceduar me lajmerim dhe
ekzekunm t€ det iémndhe gjaté késaj faze eshte shlyer detyrimi nga pala debitore
Be hip.k ne favor te kreditorit Shogéria “Megawat” sh.p.k.

té shkresés Nr.573/1 Prto,daté 14.05.2019 ju éshté kérkuar

Me shkresésn Nr.‘?‘) prto,daté 12.02.2018 nga shogéria pérmbarimore Debit
Collection sh.p.k éshté urdhéruar pér sekuestro mbi titujt e pronésisé né pronési té
debitorit -Shogéria EKO-ENERGJI-E sh.p.k me NIPT K93408206A sh.p.k.

Me Akt Marrveshjen t& daté 11.03.2019.me palén kreditore dhe me shogériné
Pérmbarimore Debit Collection sh.p.k .ku &shté vendosur qé vazhdimin e procedurave
pérmbarimore t& ndiget nga shoqéria Pérmbarimore "Profitous Bailiff Service" sh. p.k me
NIPT L91309032 V,me ané t& pérmbaruesit gjyqésor privaté Erion Llalla, né zbatim t&
Urdhérin e Ekzekutimit nr. 1344 daté 04.11.2016, t& Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Elbasan t& léshuar pér vénien né ekzekutim t& titullit ekzekutiv nr. 1344 Jdaté
04.11.2016, t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Elbasan.

2
Per sa_mé sipér ne mbeshteteje te nenit 40,41 té ligjit 10031, daté 11.12.2008 "Pér

shérbimin_pérmbarimor gjyqésor Privaté” permbaruesi do té vazhdojné veprimete

SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K NIPT L91309032V
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pérmbarimore né veprimin e fundit té kryer nga shogéria_Pérmbarimore Debit
Collection sh.p.k..

Ne zbatim te nenit 616 te K.Pr.Civile dhe Udhezimit te Bankes se Shqiperise ,” Per
menyren e zhatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka

URDHEROJ:

Hegjen e mases se sekuestros konservative té vendosur me shkresén Nr.79 Prot,date
12.02.2018 t€ urdheruar nga Shogéria Pérmbarimore Debit Collection sh.p.k me debitor
Shogéria “EKO ENERGJI-E” me NIPT K93408206A sh.p.k.

Per veprimet apo, mosveprirnet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
A

Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodlt iﬁeﬁﬂ dhe nenit
598 e ne vijim te' K.Pr.Civile. A

Bashkagjitur po ju dérgoj.njé kopje t& shkresés Nr.79 Prot.date 12,07

SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K NIPT L91309032V
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; . REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
STUDIO PERMBARIMORE « DEBIT COLLECTION »
Adresa : Rruga Myslym Shyri Vila Nr.8/1, kati i 3, Tirané

Cel. 0696139382 e-mail : debit _collection@yahoo.com
Ne.CsJ Prots - Tirané, mé. [ ) .02.2018,
Nr. 416 Regj. =

v ; URDHER

Vendosje Sekuestro mbi Titujt e Pronesisé.
Drejtuar ; Qend:és i(bbétam té Biznesit, Tirané.

Uné Erion Lialla ‘mé detyré Pérmbarues Gjyqésor prané Studios Pérmbarimore “DEBIT
COLLECTION” shipk, pasi studiova materialet e dosjes me Nr.416 , daté 11.01.2018. me
urdher ekzekutimi Ivendimin Nr.1344 .daté 04.11.2016, t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Elbasan.

KONSTATOVA
i‘\

Se né dat¢ 11.01.2018, tek Studio Pérmbarimore DEBIT COLLECTION sh.p.k, &sht# depozituar
pér Ekzekutim, kérkesa e kreditorit vendimi Nr.1344 dat& 04.11.2016, t& Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Elbasan ; 1&shuar pér Titullin Ekzekutiv vendimin nr.1344 dt.04.11.2016 t& Gjykatés
s¢ Rrethit Gjyqésor Elbasan, me pale e objekt :

Kreditor :  Shogéria “Megawat” sh.p.k .

Debitor : Shogiria “EkoBeton"sh.p.k NIPT J62903274Q

Objekti : Pagim Shume.

Ne kushtet kur pér ekzekutimin « urdherit te ekzekutimit duhet te vendoset sekuestro mbi titujt
pronesisé né pronési t& debitorit. -Shogisio EKO-ENERGJII-E sh.p.k me NIPT K92408206A, - — — —
me seli Lagjia Aqif-Pasha, pallati 31/3 Elbasan, me gellim mostjetérsimin e tyre nga debitori.

NEé zbatim té Ligjit Nr. 10 031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”
(ndryshuar me ligjin nr, 10 137, daté 11.5.2009 dhe ligjin nr. 36/2012.

URDHEROJ:

Vendosjen e mases ge sekuestros mbi titujté e pronesisé né pronési , Shoqéria EKO ENERGJI-E
sh.p.k me NIPT K93408206Aku pronare,ortak i vetém eshte Shoqéria “EkoBeton”sh.pk me
administrator P&timb Kogiasi ;me NIPT 162903274Q dhe te na dergoni te gjitha dokumentacionet ge
dispononi ne lidhje me kete subjekt dhe nese eshte pronare e donje subjekti tjeter.

Per veprimet apo'mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
Personat qe behén pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 ¢ ne

vijim te K.Pr.CivVile.” -
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Nr. - g’?; s{:droi

'REPUBLIKA E SHQIPERISE pate__20_ { 01&
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K
" Adresa:Rr. Sami Frashéri, Pallati DELTA 1, Hyrja I Tirane.

Cel. 0696139382 e-mail : profitousbailiffservice(@gmail.com
m&PmE ‘ Tirané, mé,14.05.2019.
Nr. 82 Regj. w

URDHER =

9

Heglen e Sekuestro_mbi Titujt e Pronesisé. ;:;-?\ 1

Dre]tuar Qendrés Kombétare té Bisnesit, Tirang. L/ gggéﬁ% \

A0\
Uné Erion. Llalla me detyré Permbarues Gquesgx, l;gane fiﬁna Pérmbarimore
Profitus Bailiff Service sh.p.k, pasi studiovasmaterialet sjes me Nr. 82 , daté
15.03.2019, me  urdher ekzekutimi vendimin 34‘4 daté 04.11.2016, t& Gjykates sé
Rrethit Gjygésor Elbasan e* NN

)
KONST ;‘»@W)XA

Se né daté 15 03.2019, tek Shoqerla Pérml f@ %P t%ﬁnus Bailiff Service” sh.p.k m e
NIPT 191309032 V, &shté deppzﬂgar r Bkzeku kérkesa e kreditorit vendimi
Nr.1344 daté 04.11.2016, t& G_]yk@t% it Gjyqésor Elbasan , léshuar pér Titullin
Ekzekutiv vendimin nr.1344 dt. 04 11 2% y té Gjykatés sé€ Rrethit Gjygésor Elbasan, me

pale e objekt :
U )
Kreditor : -Shegq Negawat” sh.p.k .
"I)ebitog‘ \-g A “EkoBeton”sh.p.k NIPT J62903274Q
' .Ob]ekﬁ Qagm Shume.

Ne kushtet pew L kuﬁmm e urdherit te ekzekutimit eshte proceduar me lajmerim dhe
ekzek kﬂgt}%m%hem dhe gjaté késaj faze eshte shlyer detyrimi nga pala debitore
Shoq&nm“ﬁk&etongsh p k ne favor te kreditorit Shogéria “Megawat” sh.p.k.

Me Akt @darrveshjen 18 date 11.03.2019,me palén kreditore dhe me shogériné
Pérmbarimore Debit Collection sh.p.k ,ku &shté¢ vendosur qé vazhdimin e procedurave
pérmbarimore t& ndiget nga shogéria Pérmbarimore "Profitous Bailiff Service" sh.p.k me
NIPT. 191309032 V,me ané t& pérmbaruesit gjygésor privaté Erion Llalla, né zbatim té
Urdhérin e Ekzekutimit. nr. 1344 ,daté 04.11.2016, t€ Gjykatés s& Rrethit Gjygésor
Elbasan t& léshuar pér vénien né ekzekutim t& titullit ekzekutiv nr. 1344 daté
04.11.2016. t€ Gjykatés sé& Rrethit Gjyqgésor Elbasan.

Per sa_mé sipér_ne_mbeshteteje te nenit 40,41 té ligjit 10031, daté 11.12.2008 "Pér
shérbimin_pérmbarimor _gjyqésor Privaté" permbaruesi_do_té vazhdojné veprimete
pérmbarimore né veprimin_e_ fundit té kryer nga shogéria Pérmbarimore Debit
Collection sh.p.k.

SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K NIPT L91309032V



REPUBLIKA E SHQIPERISE ' e
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
STUDIO PERMBARIMORE « DEBIT COLLECTION »
Adresa : Rruga Myslym Shyri Vila Nr.8/1, kati i 3, Tirané

Cel. 1696139382 e-mail : debit, collection@yahoo.com
Nr.T -1 Prot, Tirané, mé. [ /.02 2018,
Nr. 416 Regj.

URDHER

Vendosje Sekuestro mbi Titujt e Pronesisé.
Drejtuar : Qendrés Kombétare t€ Biznesit, Tirané.
Uné Erion Llalla me detyré Pérmbarues Gjyqésor prané Studios Pérmbarimore “DEBIT
COLLECTION” shipk; pasi-studiova materialet e dosjes me Nr416 , daté 11.01.2018, me
urdher ekzekutimi vendimin Nr.1344 ,daté 04.11.2016, té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Elbasan.

KONSTATOVA

Se né daté 11.01.2018, tek Studio Pérmbarimore DEBIT COLLECTION sh.p.k, éshté depozituar
pér Ekzekutim, kérkesa e kreditorit vendimi Nr.1344 daté 04.11.2016, 1 Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Elbasan , l&éshuar pér Titullin Ekzekutiy vendmunnr 1344 dt.04.11.2016 t& Gjykatés
s& Rrethit Gquésorﬁl})asan, me pale e objekt :

Kreditor : Shogéria “Megawat” sh.p.k .

Debitor : Shogéria “EkoBeton”sh.p.k NIPT J62903274Q

Objekti : Pagim Shume.

Ne kushtet kur per ekzekutimin « urdherit te ekzekutimit duhet te vendoset sekuestro mbi titujt
pronesisé né pronési t& debitosit. -Shogisia X0 ENERGJI-E sh.p.k me NIPT K93408206A; - — ——
me seli Lagjia Aqif Pasha, pallati 31/3 Elbasan, me gellim mostjetérsimin ¢ tyre nga debitori.

Né zbatim té Ligjit Nr. 10 031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésar Privat”
(ndryshuar me ligjin nr. 10 137, daté 11.5.2009 dhe ligjin nr. 36/2012.

URDHEROJ:
Vendosjen e mases se sekuestiros mbi titujté e pronesisé né pronési , Shogéria EKO ENERGJI-E
sh.p.k me NIPT K934082 —pronare,ortak i vetém eshte Shogéria “EkoBeton™sh.p.k me

administrator P&llum eiasi ;me NIPT J62903274Q dhe te na dergoni te gjitha dokumentacionet ge
dispononi ne lidhje me kete subjekt dhe nese eshte pronare e donje subjekti tjeter.

Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 ¢ ne
vijim te K.Pr.Civile.
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Ne zbatim te nenit 616 te K.Pr.Civile dhe Udhezimit te Bankes se Shqiperise ,” Per
renyren e zbarm;zt te ekzekut:m:f te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka ”

URDHEROJ:

Hegjen e mases sesekuestros konservative t&¢ vendosur me shkresén Nr.79 Prot,date
12.02. 2018 ,t& urdheruar nga Shogéria Pérmbarimore Debit Collection sh.p.k me debitor
Shoqem “EKO ENERGJI-E” me NIPT K93408206A sh.p.k.

Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Personat ge behen !pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit
4 iy,

598 e ne vijim te K.Pr.Civile. \)
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SHOQERIA PERMBARIMORE PROFITOUS BAILIFF SERVICE SH.P.K NIPT L91309032V
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